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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22327007K

2. Data e Regjistrimit 27/11/2012
3. Emri i Subjektit StarTek
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Dahija, Pallati "Rati", Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime te objekteve civile dhe industriale, import-eksport 

te mallrave, konsulence, supervizim, kualidim, tregtim te 
mallrave te ndryshem, (  elektroshtepiake, teknologjike, 
ushqimore, kancelari, mallrave industrial etj ). Ne fushen e 
ndertimeve. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme, veshje 
me asfalto beton te rrugeve/ ndertim mbishtrese/ sistemim e 
asfaltim sheshi. Mirembajtje me performance e rrugeve. 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, gurore, 
shfrytezim minerale dhe lende plasese per perdorim civil. 
Frega beton armeje e metalike, punime  karpeterie,  
rikonstruksione  godinash  civile  e ekonomike,  veshje 
fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, prodhim inertesh, 
shfrytezim e perpunim te materialit te shtratit te lumenjve. 
Kryerja e punimeve dhe vendosje e sinjalistikes rrugore. Ne 
fushen e minierave. Studim, kerkim, perpunim e shfrytezim i 
pasurive nentokesore minerare. Ne fushen e Energjitikes. 
Investime ne sektorin e hidroenergjitikes, investime ne 
sektorin e elektroenergjitikes, studime, projektime, konsulta 
ne sektorin e hidroenergjitikes dhe elektroenergjitikes. 
Ndertime hidrocentrale te vegjel, te mesem, te medhenj etj. 
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Menaxhim, prodhim e tregtim te energj ise. Ne fushen e 
studimeve, projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te 
menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, 
te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve, te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes. Per 
studimin e pritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
studimin fitopatologjik - etnomologjike dhe zjarreve ne pyje. 
Studimin e menaxhimin e perdorimit te territoreve.Per 
studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin. Ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore: Per pyllezimet, per 
permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e qendrueshem te 
pyjeve, per sistemin malor, per ndertimin e rrugeve malore, 
per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem, 
per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike e faunes se eger, 
per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e 
veprave te ujit te pijshem ne livadhe e kullota. Kultivimi i 
arroreve, farave, drureve frutore, drureve dekorative. Ne 
fushen e tregtise: Import, eksport me shumice e pakice, 
tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e 
bujqesore, veshmbathje, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidrosanitare, veshje mobilieve, artikujve kozmetike,  
konfeksione, kancelari, lende te perpunuara e te 
paperpunuara, te bimeve medicionale, lendes drusore, 
plastike, duraluminit, xhama.
Lulëzim Mehmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulëzimMehmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Ndertimi i shkolles Sami Frasheri, 
rruga e Barrikadave, Njesia Bashkiake nr.9 Tirane Kamez  
KAMEZ Objekt Banimi dhe sherbimi, 7 dhe 9 kate, me 2 
kate parkim  nentoke, me adrese Rruga ''Gryka e Kaçanikut'', 
Lagjja Laknas Korce Pogradec  POGRADEC 
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Rikonstruksioni dhe sistemimi i sigurise se godinave IEVP-
se, ne zonen e Pojskes 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: StarTek
E-Mail: info@startek.al  
Telefon: 0682064197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-942847-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946222-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna Parisit,perballe Universitetit te New York-ut,Pallati Petal,Kati 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit,pallati perballe Universitetit te New York-ut,kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579192-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-880094-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890D724-BD9A-414E-831C-1808A6976577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE338BC5-AACF-4774-9704-6C8B4BE368E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19737115-63F1-4E90-91D5-001E61D99ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19737115-63F1-4E90-91D5-001E61D99ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEB2E6B-8A5B-4BBE-8734-C29C85A84BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BC0D7A-74FA-49D0-9516-1170C5ADC1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E668E2B5-AE96-4783-B2F4-2F99696D26B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0ACB12-6946-4BD4-84EC-5B5EED65F1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA1DD77-D078-44DA-B13A-66425820FF62
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061237-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve 22.04.2015, ku eshte vendosur, shtimi 
i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve civile dhe industriale, import-eksport te 
mallrave,udhetareve. Konsulence supervizim, kualidim.")          u be            ("Ndertime te 
objekteve civile dhe industriale, import-eksport te mallrave, konsulence, supervizim, 
kualidim, tregtim te mallrave te ndryshem, (  elektroshtepiake, teknologjike, 
ushqimore, kancelari, mallrave industrial etj. )")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Gjiri i Lalzit, Hamallaj, Zona kadastrale nr.1925;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167991-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249719-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 60983Prot., datë 31.08.2015, protokolluar nga QKR me Nr.11354 Prot., date 
03.09.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është kërkuar : Të mos 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B345263-30E0-47AF-ADBD-4DB5CD9F3213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917462E5-F3BA-49B0-B24F-74ACDDDCBA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917462E5-F3BA-49B0-B24F-74ACDDDCBA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE96EB76-701B-4598-98FA-A2873AFE4FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89528388-E092-4FDC-9EA9-4A81B4B7161B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3AFEF-F80A-43BE-A9A2-82CB1C59DF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3AFEF-F80A-43BE-A9A2-82CB1C59DF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D885CEF-4B13-4937-88AA-FD1D2C5E3893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418AAB82-1C45-4725-A44D-5BC0F72A5C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F578D845-6D17-46A7-B7F9-5EB9CD477519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653198A-0EC8-4B2F-995C-676DB5CB4D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3860C4-CD66-46FB-AB44-76C374BE788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159BA7AD-70DF-4D36-9693-C96716643DFF
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lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe shitblerje aksionesh të subjektit  
“Startek” pajisur me NUIS (NIPT) – L22327007K me administrator Z. Lulezim Mehmetaj, 
deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393338-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë. 03.11.2015 ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Dahija, Pallati "Rati", Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit,perballe Universitetit te New York-ut,Pallati Petal,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783422-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 07 date 27.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343019-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE639366-8911-4FEC-9841-7EE8BE38440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE639366-8911-4FEC-9841-7EE8BE38440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1863C587-BD9A-4E6E-BA82-A8F0B2705E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9B2BF-0DD9-47BE-A108-B577DF5CC827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6005BC-B145-42C9-99F5-0C2051E8FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A81ADD7-8767-4461-8841-24527A178345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C67F69-7F70-4F57-8E53-268673E3605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D30ADB7-34AD-4A4E-81D0-3237A889EEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FFBEBB-FDB7-4B62-AA99-C62F93AC76F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FFBEBB-FDB7-4B62-AA99-C62F93AC76F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC96C60A-80EF-4F43-8EB9-DF3F8DE050C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1878344-BC8A-49F2-9B89-E4C1BB395AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64157E9F-5DF9-47A2-8051-E52A4858BD1B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594643-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Mehmetaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2017")            u be              ("23/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889974-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028393-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Lulëzim Mehmetaj. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@startek.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4461F1-E622-4DE8-AC5C-10470929D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CAC879-FB8B-4920-BB5A-21B440948B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793528C-F7C2-4740-A44E-4BCFCB6B3E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E358BC8D-2407-480B-8254-91BC23AB69E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF5D783-3639-449C-B24F-BF2D722199C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF5D783-3639-449C-B24F-BF2D722199C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094B7D96-9FBA-409F-9AED-CABAEA62C757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC191CCF-C48C-4A47-AF5E-DAB5F541D736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E56753-D34B-490A-812B-E50D3707BB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D780F5-E828-4F06-AA83-EB3C05D2B4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36FF959-2794-4BDA-92A4-6ACC4311DA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB8714-1BF7-4F85-851F-C8946ED7C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCB8714-1BF7-4F85-851F-C8946ED7C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6529E5CA-CED4-43EA-80EE-23F5EC50D980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D2C232-705E-4C46-BCA5-4016A2F0A1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2852F1CF-75A2-4EF1-9178-57050AC20F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824E746E-A35A-480D-877C-9A6B773B8F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CBD7BD-FF06-41BC-9C49-A2AFBD3A6A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B289D12-9483-4705-B994-C1B273B56B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A484C-9ECD-4AC1-8E69-D19417DCB9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13B3152-6BA2-4D90-BFAE-D9008346E751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13B3152-6BA2-4D90-BFAE-D9008346E751
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Mehmetaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2018")            u be              ("23/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275218-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Raport Ecurie Startek 2018.pdf
Vendim Ortakut te Vetem Miratim Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557936-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
001.Pasqyrat financiare 2019 Startek.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
004.Vendim Ortaku Startek 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
003.Raporti i ecurise Startek 2019.compressed.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558828-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit, datë 24.07.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime te objekteve civile dhe industriale, import-eksport te 
mallrave, konsulence, supervizim, kualidim, tregtim te mallrave te ndryshem, (  
elektroshtepiake, teknologjike, ushqimore, kancelari, mallrave industrial etj. )")          u be            
("Ndertime te objekteve civile dhe industriale, import-eksport te mallrave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C203C843-844C-4415-9063-2F8F5AD3958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A397CEF7-8DCC-4097-8687-96E0E74D95B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A397CEF7-8DCC-4097-8687-96E0E74D95B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F8FB1-2C71-4665-B79E-A796247CA9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C5901B-E5F0-4601-8476-5BFDFB08ACEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4798B541-CDB2-4DA8-B2BB-510A9D3D1156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885F915-C79F-4FC7-8DD1-1C507182A393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D55844A-758A-4CF9-AB85-C6F6C1E87A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C548E519-5511-44F0-BEE5-241ED35A9C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BE03DF-E5BD-408B-A8E9-49E58E20F5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FB2063-6104-43C0-ACD8-D03F65C300E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7028816C-DEE4-47B1-956A-0B4E86B832BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AE18B4-3F51-4C22-8B01-42E018998042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFCD73D-D9A7-4031-AF1A-55C6F75D1249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C3E9A8-71F7-45B2-A23A-AA8AE39E8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7087BFB5-6F4F-44A0-B548-4FFCD8C9FF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6EF7BD-193B-4C1B-BDCE-2BDF824538C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AC1414-ECA9-4CF9-B78C-3622D0159453
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konsulence, supervizim, kualidim, tregtim te mallrave te ndryshem, (  
elektroshtepiake, teknologjike, ushqimore, kancelari, mallrave industrial etj ). Ne 
fushen e ndertimeve. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme, veshje me asfalto 
beton te rrugeve/ ndertim mbishtrese/ sistemim e asfaltim sheshi. Mirembajtje me 
performance e rrugeve. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale dhe lende 
plasese per perdorim civil. Frega beton armeje e metalike, punime  karpeterie,  
rikonstruksione  godinash  civile  e ekonomike,  veshje fasadash, pastrim te siperfaqes 
urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim te materialit te shtratit te 
lumenjve. Kryerja e punimeve dhe vendosje e sinjalistikes rrugore. Ne fushen e 
minierave. Studim, kerkim, perpunim e shfrytezim i pasurive nentokesore minerare. 
Ne fushen e Energjitikes. Investime ne sektorin e hidroenergjitikes, investime ne 
sektorin e elektroenergjitikes, studime, projektime, konsulta ne sektorin e 
hidroenergjitikes dhe elektroenergjitikes. Ndertime hidrocentrale te vegjel, te mesem, 
te medhenj etj. Menaxhim, prodhim e tregtim te energj ise. Ne fushen e studimeve, 
projektimeve pyjore. Hartimi i planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, 
gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te pyllezimit, te 
trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, te menaxhimit te 
pellgjeve ujembledhes. Per studimin e pritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. 
Per studimin fitopatologjik - etnomologjike dhe zjarreve ne pyje. Studimin e 
menaxhimin e perdorimit te territoreve.Per studimin e rezervave gjenetike pyjore 
dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore: Per pyllezimet, per 
permiresimin e pyjeve, per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemin 
malor, per ndertimin e rrugeve malore, per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme 
te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem, per 
ushtrimin e gjuetise sportive e turistike e faunes se eger, per mbrojtjen nga 
semundjet, demtuesit dhe zjarret. Per punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e 
meremetimin e veprave te ujit te pijshem ne livadhe e kullota. Kultivimi i arroreve, 
farave, drureve frutore, drureve dekorative. Ne fushen e tregtise: Import, eksport me 
shumice e pakice, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
veshmbathje, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, veshje mobilieve, 
artikujve kozmetike,  konfeksione, kancelari, lende te perpunuara e te paperpunuara, 
te bimeve medicionale, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612921-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.10.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AFEB59-AA97-4CA3-A19E-0F4863B8C3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A7B8FA-1492-455F-A81E-9CA7B474C514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC1FA30-0558-47B8-B8A0-9D29AF7988A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC1FA30-0558-47B8-B8A0-9D29AF7988A2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndertimi i shkolles Sami Frasheri, rruga e Barrikadave, Njesia Bashkiake nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622020-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
13.11.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise per nje afat 1 
vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Mehmetaj")                    
, Nga Data ishte                      ("23/11/2012")            u be              ("13/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Mehmetaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/11/2020")            u be              ("13/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648967-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rikonstruksioni dhe sistemimi i sigurise se godinave IEVP-se, ne 
zonen e Pojskes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652435-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2021, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB68A14A-7137-4660-B0F3-3D4A8616E1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F3E450-2A0F-417B-8841-5D195F226E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39A7FDE-35D9-4E8F-B2B0-68DB18BD4FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39A7FDE-35D9-4E8F-B2B0-68DB18BD4FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A51A75-70CD-45D2-8B5B-4AB8CC2AAB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A51A75-70CD-45D2-8B5B-4AB8CC2AAB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96952F-096D-46D5-ACF0-8DE22B7744A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E892185D-A413-4576-979C-EE44576E5BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25021248-B793-46C6-8743-0C67A827EAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91CF2DB-2054-4C11-B511-5310482F04F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91CF2DB-2054-4C11-B511-5310482F04F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C5EAB-E035-45F7-9DD6-F8045C931CE3
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i ndertesave te Drejtorise se Rajonit Qendror Tirane, rruga Princ 
Vidi Nr.18/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663234-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr. 2712 Prot, datë 22.02.2021, lëshuar 
nga  Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, ku është njoftuar për lirimin nga barra siguruese 
mbi titujt e pronësisë, të bllokuara me shkresën, Nr. 60983Prot, datë 31.08.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, pasi subjekti ka paguar të gjitha detyrimet 
tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675240-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Gjiri i Lalzit, Hamallaj, Zona kadastrale nr.1925;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711487-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1284FD13-36F3-4EFB-B7EA-8811DBCFC68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99E5178-FCDE-47B6-891D-97642AED57B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E2A800-C30F-4689-8A45-B2F7B3D93849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E2A800-C30F-4689-8A45-B2F7B3D93849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7C20F3-FC7F-41FE-B135-C74672D33ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D4675D-81F4-4744-9710-0588A3A48454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CDB9C-6AE3-48DA-8491-80E5A2801BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5CDB9C-6AE3-48DA-8491-80E5A2801BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5E5AAB-E466-4A00-831F-9890A12BFF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4553E8A7-9F8B-4A63-8ADC-57B4B6F3835E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764305-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje 2020 Startek.pdf
Raport Ecurie Startek 2020_compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
bilanc 2020 startek _compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818263-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 17.11.2021, ku është vendosur: 
Riemërimi i administratorit me afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Mehmetaj")                    
, Nga Data ishte                      ("13/11/2020")            u be              ("17/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Mehmetaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/11/2021")            u be              ("17/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849294-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2022 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i ndertesave te Drejtorise se Rajonit Qendror Tirane, rruga Princ Vidi 
Nr.18/3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3E716A-F59B-4D45-988C-B0C76FB1F77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F29EC9-5283-40AA-9136-D93B63E66B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F29EC9-5283-40AA-9136-D93B63E66B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126DB9EB-F9F0-4D06-9EAF-06E727D03392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF63732-C5DE-45CE-B558-EDE529441BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A686C072-D9D5-494E-B892-F28B915DD8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209B3DD3-48BD-4D80-8871-08C28B5F7760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6CACEA-5210-4E89-803D-0469BCD82EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E277D2-0965-4D97-9D47-8370C883174C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3799D8-0919-470E-B08C-DB1D20CA7496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4964274-15E2-4E30-9B10-41F3DB5638A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E296658-9522-4E9D-8C1D-56A494ACCC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E296658-9522-4E9D-8C1D-56A494ACCC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2756AA-7C49-4FDB-9EA8-EB4BA0CE518F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883590-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
006.Vendim Ortakut te Vetem Miratim Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
002.Pasqyrat Financiare StarTek shpk 2021.compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
005.Raport Ecurie Startek 2021.compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891066-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.03.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Objekt Banimi dhe sherbimi, 7 dhe 9 kate, me 2 kate parkim  nentoke, me adrese 
Rruga ''Gryka e Kaçanikut'', Lagjja Laknas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F485298-9C6F-44CF-8828-5F7D52F5B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F485298-9C6F-44CF-8828-5F7D52F5B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B28E9D-DF20-4AC5-BC63-6DC7CE65F617
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